
       

  
Bus A : Hoscheid – Hoscheid/Dickt – Consthum – 
Holzthum – Schincker – Hosingen – Boukels - 
Wilwerwiltz – Enscherange – Drauffelt – 
Weicherdange – Doennange – Lullange – Hachiville 
 

    
22.03 Hoscheid Halt 

22.06 Hoscheid-Dickt Rue Principale 

22.15 Consthum Knupp 

22.17 Holzthum Kirch 

22.19 Schinkert Carrefour 

22.22 Hosingen Eesberwee 

22.25 Boukels Kiirch 

22.33 Wilwerwiltz gare 

22.36 Enscherange Halt 

22.41 Drauffelt gare 

22.50 Weicherdange Halt 

22.58 Doennange Halt 

23.01 Lullange Halt 

23.11 Hachiville Bal 

 

Retour : 01.30 + 03.20 ab Helzen 
(Hachiville) 

 

  

Bus B : Esch/Sûre – Goesdorf – Dahl – Nocher – 

Wiltz – Erpeldange – Eschweiler – Knaphoscheid – 

Brachtenbach – Derenbach – Hamiville – 

Wincrange - Hachiville 

 

21.52 Esch/Sûre Halt 

22.02 Goesdorf Kierch 

22.06 Dahl Halt 

22.10 Nocher salle 

22.25 Wiltz Lann 

22.30 Erpeldange Halt 

22.35 Eschweiler Halt 

22.40 Knaphoscheid Halt 

22.48 Brachtenbach Halt 

22.50 Derenbach chapelle 

22.55 Hamiville Halt 

23.00 Wentger Halt 

23.08 Hachiville Bal 

 

Retour : 01.30 + 03.20 ab Helzen 
(Hachiville) 

 

 

 

 

 

 

01. Januar 2020 
 
 

„Neijoersdisco“ 
 

zu Helzen   

       

 Keen Alkohol ënner 16 Joer ! 

Alkohol-Konsum a jonke Joeren ass besonnesch schiedlech fir 

d’Gesondheet. Laut Gesetz dierfen Jonker ënner 16 Joer net, 

ouni datt en Groussjähregen d’Verantworung iwerhëllt, op 

d’Baler eran. Dofir huelen d’Late Night Busser och keng Jonker 

ënner 16 Joer mat (ausser et ass e Groussjähregen dobai den  

d’Verantwortung iwerhëllt). D’Late Night Bus Organisateuren 

  

Info oder Froen ? 

Maurice.Losch@latenightbus.info 

 

 Entrée zum Virverkaafspräis oder gratis Gedrénks 

fir all Late Night Bus – Benotzer 

Org.: Late Night Bus Norden asbl., Jugendverainer aus de 

Régiounen Atert, Nordspëtzt a Nordstad mat der 

Ennerstëtzung vun de Gemengen an dem Ministär fir 

Nohalteg Entwécklung 

 

       

 



 

       

  

 

 

 

 
 

 
Late Night Bus 

Ëmmer Top -  Nie Flop !  
 
 

                      
Fahrpläng just nach op 
www.latenightbus.info 

 
 
 

Ëmmer komplett an aktuell - 
direkt op dengem Handy 

 

  

Bus C : Kaundorf – Nothum – Schumanseck – 

Bavigne – Boulaide – Harlange – Tarchamps – 

Doncols – Niederwampach – Oberwampach – 

Troine – Hoffelt - Hachiville 

 

 

22.00 Kaundorf Halt 

22.05 Nothum Halt 

22.07 Schumanseck Halt 

22.15 Bavigne Halt 

22.23 Boulaide Halt 

22.42 Harlange Halt 

22.46 Tarchamps Halt 

22.50 Doncols Halt 

22.55 Niederwamp. Halt 

22.57 Oberwamp. Halt 

23.07 Troine Halt 

23.12 Hoffelt Halt 

23.15 Hachiville Bal 

  

Retour : 01.30 + 03.20 ab Helzen (Hachiville) 

 

 

 

  

Bus D : Boxhorn - Clervaux – Hupperdange – 

Heinerscheid - Lieler – Weiswampach – Breidfeld – 

Holler – Binsfeld – Wilwerdange – Goedange – 

Huldange – Hautbellain – Basbellain – Troisvierges – 

Asselborn – Weiler – Hachiville  

 

21.50 Boxhorn Halt 

21.55 Clervaux Gare 

22.00 Hupperdange Halt 

22.03 Heinerscheid Gemeng 

22:08 Lieler Halt 

22:13 Weiswampach Poste 

22:16 Breidfeld Halt 

22:18 Holler Halt 

22:20 Binsfeld caisse rurale 

22.23 Wilwerdange Kirich 

22.25 Goedange Halt 

22.28 Huldange Kirich 

22.34 Hautbellain Kirich 

22.36 Basbellain Kirich 

22.40 Troisvierges Dr Simon 

22.42 Troisvierges Police 

22.45 Asselborn Centre 

22.50 Weiler Halt 

22.53 Hachiville Bal 

 

Retour : 01.30 + 03.20 ab Helzen (Hachiville) 
 

 

    

    

       

 


